
 ZARZĄDZENIE Nr 141 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 stycznia  2013r.  

 

w sprawie: ustalenia  stawek  czynszu za dzierżawę gruntów rolnych stanowiących                     

własność Gminy Zaniemyśl.         

                    

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 

poz. 651 ze zmianami.),  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się roczne  stawki  czynszu  za dzierżawę gruntów rolnych stanowiących własność  

        Gminy Zaniemyśl w następującej  wysokości: 

   1) dla gruntów rolnych wykorzystywanych na tzw.  ogródki przydomowe stawka     

       czynszu wynosi  0,10zł./m
2
 

   

    2)dla gruntów rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze:    

        a) dla gruntów ornych stawka czynszu wynosi równowartość: 

             -  kl. IIIa                                  8,0q pszenicy z 1 ha  

             -  kl. IIIb                                  7,5q pszenicy z 1 ha    

            -  kl. IVa                                   6,0q pszenicy z 1 ha 

            -  kl. IVb                                   5,0q pszenicy z 1 ha 

            -  kl. V                                       4,0q pszenicy z 1 ha 

            -  kl. VI                                      3,0q pszenicy z 1 ha 

        b) dla użytków zielonych stawka czynszu wynosi równowartość:  

            -  kl. III                                      6,0q pszenicy z 1 ha 

            -  kl. IV                                      5,0q pszenicy z 1 ha 

            -  kl. V                                        3,5q pszenicy z 1 ha 

            -  kl. VI                                      2,0q pszenicy z 1 ha 

       

obliczonego według średniej krajowej ceny skupu pszenicy w I półroczu danego 

roku, ogłaszanej komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego                    

w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

 

§ 2. Zwalnia się z obowiązku opłacania czynszu dzierżawy za grunty rolne dzierżawione 

przez sołtysów. 

 

§ 3. Czynsz dzierżawny płatny jest w terminie do dnia 31 października każdego roku,                  

na konto wskazane przez wydzierżawiającego.   

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki   

Gruntami. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                    WÓJT 

                                                                                        (-) inż. Krzysztof Urbas 
Sporządziła: B. Cukrowska 


